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Dün Ne Oldu?

• ING, TCMB fonlama maliyetini politika faizine geri döndürüp
döndürmeyeceğine karar vermeden önce bekle/gör modunda
kalacağını değerlendirdi.

• BBVA Research’e göre TCMB, sınırlı faiz indirimlerine en erken
Temmuz ayında başlayabilir.

• ABD Başkanı Trump, Rusya ile Ukrayna arasındaki çatışmaların
çözümü için çalıştıklarını belirterek, "Sekiz savaşı ben bitirdim.
Bu dokuzuncu olur" dedi.

• Trump, İsrail ile Lübnan arasındaki ateşkesin 3 hafta
uzatılacağını açıkladı.

• Trump: İngiltere teknoloji vergisini terk etmezse büyük tarife ile
karşılaşacak.

• Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt: Ateşkeste son tarihi Trump
belirleyecek.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST 100 endeksi günü %0,28’lik sınırlı düşüşle 14.335 puanda
tamamladı. Böylelikle endekste haftanın üçüncü işlem gününde de
değer kaybı devam etti. Güne pozitif başlangıç yapılmasına
rağmen, gün içerisinde açıklanan faiz kararının ardından satış
baskısının belirgin şekilde arttığı ve kapanışın negatif bölgede
gerçekleştiği görüldü.Sektörel bazda incelendiğinde, Madencilik ve
Metal Ana endekslerinin sırasıyla %2,86 ve %1,67 oranındaki
düşüşlerle endeks üzerinde baskı oluşturduğu takip edildi.
Bankacılık endeksi ise güne alıcılı başlamasına karşın, faiz kararının
ardından artan satışlarla %1,38 gerileyerek endeksteki düşüşte
önemli rol oynadı.Haftaya satıcılı başlayan endekste, zayıf
görünümün hafta geneline yayıldığı izleniyor. Bu süreçte yalnızca
veri akışları değil, küresel tarafta oluşabilecek haber akışlarının da
fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam etmesi
beklenmektedir.Teknik görünümde, endeksin eski tarihi zirvesi
olan 14.532 seviyesinin kalıcı şekilde aşılmadığı sürece temkinli
seyrin korunabileceğini değerlendiriyoruz. Olası geri çekilmelerde
14.250 ve 14.100 seviyeleri ilk destekler olarak öne çıkarken,
14.000 seviyesi güçlü destek noktası olarak izlenmeye devam
edilecektir.

Küresel tarafta, ABD eski Başkanı Trump’ın yarın düzenlenecek
kripto para konferansında yapacağı konuşma, özellikle dijital varlık
piyasaları açısından önem arz edebilir. Bununla birlikte, 28–29
Nisan tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecek OECD Kritik
Mineraller Forumu da emtia ve enerji temaları açısından izlenecek
başlıklar arasında yer almaktadır.Yurt içinde ise 6 Mayıs’ta
görülecek CHP Kurultay davası, siyasi gündem açısından öne
çıkarken, küresel para politikası tarafında Fed Başkanı Powell’ın
görev süresinin 15 Mayıs’ta sona erecek olması da piyasalar
tarafından yakından takip edilmektedir.
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Son Fark (%)

USDTRY 45,0256 0,09

EURTRY 52,64135 0,19

EURUSD 1,168295 -0,01 

Son Fark (%)

Gram Altın 6784,232 -0,08 

Ons Altın 4686,52 -0,17 

Gram Gümüş 108,4488 -0,39 

Ons Gümüş 75,10735 -0,38 
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XU100 14335,49 -0,28 

XU030 16458,09 -0,08 
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Fiyat Değişim %

AKFYE 22,42 4,18

TUPRS 263,00 3,75
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BINHO 10,77 3,56

PAPIL 17,30 3,28
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AVGYO: İstanbul İli Arnavutköy ilçesi Türkmen Mezarlığı mevkiinde bulunan 944 ve 261 no'lu parsellerin, Mola
Petrol Gıda Turizm Nakliyat Ticaret Ltd. Şirketi'ne 21.04.2026 tarihinden itibaren kiraya verilmesine, aylık asgari
kira bedelinin 330.000TL+KDV'den düşük olmayacak şekilde cironun %15'i üzerinden belirlenmesine karar
verilmiştir.

ETILR.E payları 24/04/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/05/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna)
kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

DITAS: Borsamız Ana Pazarı'nda işlem görmekte olan DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK ANONİM
ŞİRKETİ ticaret ünvanının DİTAŞ BDY YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK ANONİM ŞİRKETİ olarak değişmesi
nedeniyle, bülten adı 24/04/2026 tarihinden itibaren DITAS BDY olarak değiştirilecektir.

SAHOL: 1 Temmuz 2021 tarihinden bu yana, Şirketimizin Finans Başkanı ve CFO'su olarak görev yapmakta olan,
Topluluğumuza değerli katkılar sunmuş Sn. Nusret Orhun Köstem, kendi isteği doğrultusunda 31 Mayıs 2026
tarihi itibarıyla görevinden ayrılacaktır. Bu kapsamda, Şirketimizin bugün gerçekleştirilen Yönetim Kurulu
toplantısında, 1 Haziran 2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Finans Başkanı ve CFO görevine Sn. Mustafa
Aydın'ın atanmasına karar verilmiştir.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.
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